
 

 
Area dei Servizi Istituzionali 

                         Settore Servizi agli Studenti e alla Didattica 
Ufficio Diritto allo Studio e Servizi Integrati agli Studenti 

Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: dott. Silvio Calossi 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste  

Tel. +39 040 558 2713
Fax +39 040 558 3100

premi.studenti@amm.units.it
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 

 

 

Oggetto:  Approvazione degli atti relativi al concorso per l’assegnazione di premi di studio 
intitolato alla memoria del Prof. Paolo Inchingolo 

IL RETTORE 

Richiamato  il Decreto Rettorale rep. n. 315 prot. 54681 del 21 aprile 2022 con cui è stato 
emanato il bando per l’assegnazione di n. 3 (tre) premi di studio in memoria del 
Prof. Paolo Inchingolo; 

Richiamato il Decreto Rettorale rep. n. 425 prot. 65279 del 30 maggio 2022 con cui è stata 
costituita la Commissione giudicatrice per la procedura selettiva in oggetto; 

Richiamato il Decreto Rettorale rep. n. 427 prot.65281 del 30 maggio 2022 con cui è stata 
esclusa dalla partecipazione alla selezione la candidata Silveri Giulia per difetto 
del requisito previsto all’art. 2 del bando; 

Visti i verbali della Commissione giudicatrice di cui alle note prot. 106563 del 26 luglio 
2022; 

Accertato  che la copertura finanziaria dei tre premi grava sui progetti INGHINGOLO  e 3-
SMMCE-19; 

Considerato che sulla base dei contenuti e della elevata qualità delle rispettive tesi nonché 
delle tematiche trattate, strettamente inerenti all’Ingegneria Clinica, la 
Commissione ha ritenuto inoltre meritevoli di premio altri due concorrenti, 
auspicando che il Dipartimento possa coprire con ulteriori fondi tali premi; 

Richiamato il Decreto Direttoriale rep. n. 409 prot. 2292 del 25 luglio 2022 con cui il Prof. 
Alfredo Contin, Direttore del Dipartimento di Ingegneria e Architettura, autorizza 
la spesa di € 2.000 (duemila/00) al fine di erogare ulteriori n. 2 (due) premi di 
studio, per i motivi ivi esposti, con copertura finanziaria sul progetto 3-MASTER-
ACCARDO-19; 

Accertata  la regolarità della procedura selettiva 

DECRETA 

Art. 1 - di approvare gli atti della procedura selettiva suddetta, all’esito della quale sono stati 
nominati vincitori: 

- DELISE Agata 1° premio 
- PAGOTTO Davide 2° premio ex-aequo 
- ZUCCHINI Lorenzo 2° premio ex-aequo 
- MARIOTTI Marta 4° premio ex-aequo 
- PLATEO Giulia 4° premio ex-aequo. 

  

 
 Il Rettore 

F.to Prof. Roberto Di Lenarda 
  

 




		2022-08-04T11:56:11+0000
	Roberto Di Lenarda




